
    
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Stavební úřad  

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/4132/2025/SÚ/franz 

UPLIB/7399/2021 
Vyřizuje: Lukáš Franz 

Ze dne:  Číslo spisu: 7399/2021 Tel: 465 514 253 
  Spis. značka: UPLIB/7399/2021 E-mail: franz@muuo.cz 
  Poč. stránek: 3 Datum: 04.02.2025 
  Poč. příloh: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 
  Poč. lis. př.: 0   

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ  

VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU LIBCHAVY 
 
Stavební úřad Městského úřadu Ústí nad Orlicí, jakožto úřad územního plánování (dále jen 
„pořizovatel“), příslušný podle ust. § 46 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje v souladu s ust. § 93 odst. 5 písm. c) 
stavebního zákona 

 

KONÁNÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ  
NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU LIBCHAVY, KTERÉ SE USKUTEČNÍ  

DNE 24. 02. 2025 v 15:00 hod. NA OBECNÍM ÚŘADU V LIBCHAVÁCH.  
(Dolní Libchavy č.p. 93, 561 16) 

 
Návrh Územního plánu Libchavy je v souladu s § 93 odst. 5 písm. c) stavebního zákona vystaven k 
veřejnému nahlédnutí na stavebním úřadu Městského úřadu Ústí nad Orlicí a na Obecním úřadu 
v Libchavách. 
Návrh Územního plánu Libchavy je dále zveřejněn a vystaven na internetové adrese: 
http://web.muuo.cz/documents/navrh-up-libchavy/ 
 

od 05. 02. 2025 do 11. 03. 2025. 
 
Každý může v souladu s § 97 stavebního zákona do 15 dnů ode dne konání veřejného projednání 
uplatnit k návrhu územního plánu písemně své připomínky.  
Připomínka musí kromě obecných náležitostí podání dle správního řádu obsahovat odůvodnění a 
vymezení území dotčeného připomínkou. K připomínkám po stanovené lhůtě nebo uplatněným ve 
věcech, o nichž bylo rozhodnuto v nadřazené územně plánovací dokumentaci, se nepřihlíží. 
Podle § 97 odst. 4 stavebního zákona proti návrhu územně plánovací dokumentace nelze podat 
námitky podle části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán mohou uplatnit do 15 dnů ode dne veřejného 
projednání stanoviska k částem řešení územního plánu, které byly od společného jednání změněny 
(měněné části jsou popsány v textové části odůvodnění v kap. 1. Stručný popis postupu pořízení 
územního plánu). 
 
Petr Marčík  
vedoucí stavebního úřadu 
 
Lukáš Franz        
oprávněná úřední osoba 



č. j.: MUUO/4132/2025/SÚ/franz  

Č. spisu: 7399/2021  

spis. zn.: UPLIB/7399/2021  

   

 

  str. 2  
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Toto oznámení bylo vyvěšeno na úřední desce, a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup, což 
tímto potvrzujeme. 
 
Vyvěšeno dne:……………………………….  Sejmuto dne:………………………… 

 
Razítko, podpis:…………………………….. 
 
 
 
 

OBDRŽÍ: 
Dotčené orgány:  

1. Ministerstvo dopravy ČR, odbor infrastruktury a územního plánu, náb. L. Svobody 1222/12, 
110 15 Praha  

2. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, odbor hornictví a stavebnictví, Na Františku 32, 110 15 
Praha  

3. Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy, Resslova 1229/2a, 500 02 
Hradec Králové  

4. Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem MO, Teplého 1899, 530 02 Pardubice 
5. Státní pozemkový úřad, Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 
6. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí  
7. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a SH, Komenského náměstí 125, 532 11 

Pardubice 
8. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského 

náměstí 125, 532 11 Pardubice 
9. Městský úřad, odbor životního prostředí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
10. Městský úřad, odbor dopravy a správních agend, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
11. Městský úřad, odbor ŠKCP, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
12. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Hylváty 5, 562 03 Ústí nad Orlicí 
13. Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého, Pardubického, Libereckého a 

Vysočina, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové 
14. Státní energetická inspekce, územní inspektorát, Wonkova 1143, 500 02 Hradec Králové 
15. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, regionální centrum, Piletická 57, 500 03 Hradec Králové 
16. Krajská veterinární správa pro Pardubický kraj, Husova 1747, 530 03 Pardubice 

 
Krajský úřad: 

17. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor majetkový, stavebního řádu a územního plánovaní, 
oddělení územního plánování, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  

 
Sousední obce: 

18. Obec Orlické Podhůří, Dobrý Voda 4, 562 01 Ústí nad Orlicí 
19. Obec Hnátnice, Hnátnice 87, 561 01 Hnátnice 
20. Obec Dolní Dobrouč, Dolní Dobrouč 380, 561 02 Dolní Dobrouč 
21. Obec Žampach, Žampach 11, 564 01 
22. Obec České Libchavy, České Libchavy 210, 561 14 České Libchavy 
23. Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

 
Obec, pro kterou je územní plán pořizován:  

24. Obec Libchavy, Dolní Libchavy 93, 561 16 Libchavy 
 



č. j.: MUUO/4132/2025/SÚ/franz  

Č. spisu: 7399/2021  

spis. zn.: UPLIB/7399/2021  

   

 

  str. 3  
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Oprávněný investor: 
25. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 14800 Praha 
26. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
27. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem 
28. ČEZ Distribuce, a.s., Děčín-Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 

 
Na vědomí: 
Ing. arch. Petr Kulda, Ústí nad Orlicí – zpracovatel územního plánu (e-mail) 
 
 
 


